Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О созд раб груп по изуч ситуац о сост инвест клим.doc

05.07.2011 9:48:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 6 . 2 0 1 1              №    1 8 3

О создании рабочей группы по

изучению ситуации о состоянии

инвестиционного климата на тер-

ритории Владимирской области

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания Вла-

димирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать рабочую группу по изучению ситуации о состоянии инвестици-

онного климата на территории Владимирской области в составе:

Першин Игорь Иванович – председатель комитета по экономической поли-

тике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Ковальчук Максим Николаевич – заместитель председателя комитета по

экономической политике и собственности Законодательного Собрания Влади-

мирской области;

Ситько Дмитрий Валерьевич – депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Амелин Николай Максимович - депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Кузнецов Алексей Николаевич - депутат, член комитета по экономической

политике и собственности Законодательного Собрания Владимирской области;

Шохрин Виктор Евгеньевич - депутат, член комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О созд раб груп по изуч ситуац о сост инвест клим.doc

05.07.2011 9:48:00

2

Казнина Нина Александровна – депутат, член комитета по земельной и аг-

рарной политике, природопользованию и экологии Законодательного Собрания

Владимирской области.

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 7 человек.

 3. Определить срок работы указанной группы до 1 января 2012 года.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области             В.Н. Киселёв